**Mancipari**

Ar. q̄ licz dñs lib. et ca pa  
trem a uallallagio suo non  
tamen liberat filios tam natos. s. nascituros  
sic. l. de li. & cog. lib. l. ij. Item ē ar. q̄ h  
ciuitas sit priuata epōm̄ in diecesi possit exercere iu  
ra ep̄alia d̄ hoc no. i. c. felicitis d̄ p̄is li. vi. i. nouella bal.

**Adoptare s. Eum quez**

Ar. q̄ licz dñs lib. et ca pa  
trem a uallallagio suo non  
tamen liberat filios tam natos. s. nascituros  
sic. l. de li. & cog. lib. l. ij. Item ē ar. q̄ h  
ciuitas sit priuata epōm̄ in diecesi possit exercere iu  
ra ep̄alia d̄ hoc no. i. c. felicitis d̄ p̄is li. vi. i. nouella bal.

**Adoptio** Confirmatio firmat inuali  
dare quando peti confirmatio  
debet citari citandi. bi qui ledantur p  
confirmacionem hoc dicit Bald.

**Am ita diuus** Dec. l. non lo  
quis de agna  
tis arrogatoris qz non sunt vocandi, sed de  
agnatis pupilli qui sunt vocandi secundū gnil.

Sed dicit qz bi debent citari quibus e data a iure po  
testas cōsentendi e dēdicendi non alij. e si ledant v. s.  
c. l. cū adoptio e. l. i. s. dēdicari de ven. inspi. Qd qm  
pater facit legitimari filium an sine citandi agnati e co  
gnati v. qz sic v. hie. Contrarium est v. qz non hnt  
ius dēdicendi patri. ergo nō sunt citandi nisi essent filij  
legitimi e naturales. qz eis inuis pater non pōt spuri  
os legitimare v. l. de natura. lib. aut. item si quis. nam  
qz pater est dñs suorum bonoz. non requirit cōsentus  
alterius qz suus fm cy. bic ar. s. j. de li. c. l. l. sed respō  
deo ibi leditur totū genus fm cy. Sed qd si mortuo  
patre ille spuri facit se legitimari an debet citari agna  
ti e cognati propinquiores e dico qz sic qz est eis questi  
tum ius succedendi. Et ideo eis p̄radicantibz fieri nō  
potest. ut. l. si. de nara. resti. p. ia. de are. Fallit si p̄ncips  
hoc faceret de plenitudine potestatis. v. l. ij. de nara. re  
sti. Sed quid si sunt citati e sunt cōmunes. an vale  
or legitimatio comitis. e v. qz non qz absurdū v. qz p̄i  
uentur ius suo p̄pter vnam leuez inobediencia v. no.  
j. si quis iusd. nō ob. l. i. in fi. Et ideo v. qz non sufficiat  
citatio sed requiraf cōsentus. ut. l. in cōcedendo d aqua  
plu. ar. e hoc tenet bar. j. de li. e. pol. gallus. s. e quid si  
m. s. d. by. cōsultat qz v. legitimatō nā legip. est meruz  
privilegiū quod pōt cōcedi ex mera auctoritate e libe  
ralitate superioris inferioribus inuis. Est eniz lex pri  
uata nam vbi privilegiū uel rescriptū p̄ceditur non est  
de morte. nec de ius qz aliquis dicit qz est donum supe  
rioris. j. de in ius no. l. libertus. extra de p̄ben. cum g  
li. v. l. Et legip. d̄t donū ut i. aut. q. mo. na. effi. sui. s. si vō  
solū. Jē d̄t cōfirmatio. j. de ritu nup. l. g. in p̄uicia. s. i.  
Alij dicunt quod si agnati e cognati aduerit heredita  
tem infra est eis hereditas. Et iō nō p̄t dēficere esse  
heredes. scus si mundū aduerat qz p̄uicio filij legi  
timari uident ius eoz hēre p̄ dērelicto. qz facile erat  
eis p̄radicere si nolebāt. p̄rariū ar. l. si. j. qm ap. sit euz  
sy. Et nō qz qmz aliqz citant ad p̄ntiam e tūc sufficit  
p̄ntia etiā si p̄radicant qmz ad p̄ntiū. e tūc sufficit audi  
uisse cōsiliū nec arat ad sequendum. quandoqz ad con  
sentum. tunc regitur cōsentus v. l. de bo. qz li. cū nō  
solum in. s. necessitate. Quandoqz ad hoc ut opponat  
quicquid voluit opponere e tūc si opponunt an bagos  
hntur pro cōsentibus scus si opponant iustas cās  
j. fo. ma. l. eotem. fm gnil. Sed an p̄ns sit citandus v. qz  
qz non. ut no. j. de in ius v. d. i. p. gnil. e in. c. i. de elec. li.  
vi. in nouella. Et sic no. qz citatio non est de substantia li  
tis. quando pars est p̄ntis v. de off. dele. c. i. ius  
per Jmo. Item no. qz culpa hētur pro citacione per  
sonaliter facta d̄t excef. p̄cla. c. ex litteris p Jmo. e ex  
tra de alie. iud. m. cū fac. c. i. p Jmo. e. l. de cens. l. si  
p̄requisitor l. x. p. andre. de varulo. Sed an pōt pe  
ti cōfirmatio p̄tendit si eam dēsiderat fiscalis nō. l.  
de decur. l. si quos li. x. extra de ofir. vi. c. i. p Jmo. e.  
hoc v. qz agendo qz non cōpetit ius agendi ex p̄ractu  
nullo sed si e aliquis. sup̄na esset cōfirmatio sed impe  
trando bene pōt peti confirmatio p̄tendit tunc magis  
mittit grē qz iuri ex d̄t transac. c. i. In his aut. que natu  
ra sui cōfirmacionem superioris exigunt cōfirmatio magis  
excedit iusticie qz grē pōt ēt peti iudicialiter v. i. aut.  
e de sen. ciul. s. auerimre vide quod no. l. x. di. in syno  
do per archi. e. c. qmto e. l. x. vi. di. c. p̄sbuter. l. xxxviij.